



Mediemeddelande  
17.8.2022

## Höstnyheterna Fazer Dumle Granola och Fazerina-kexmjölmix faller alla i smaken

De mångsidiga höstnyheterna från Fazer Kvarn bidrar med glädje vid frukostbordet och bakning samt för alla som använder glutenfria produkter. Granolasortimentet kompletteras med den klassiska Dumle-smaken och en granola med smak av pepparkaka. Alla hemmabagare kan nu trola fram läckra kex och saftiga semlor med hjälp av Fazer Leipurit-mjölmixar, och serien Fazer Glutenfri utökas med flera flingblandningar. Senhöstens bakverk får smak av Fazer Pihlaja, en nykomling i marmeladhyllan, och syltsortimentet kompletteras med den kryddiga äppelnyheten Fazer Alku Ugnsäpple.

### Granolanyheterna har smak av Dumle och pepparkaka

Granolasortimentet i butikerna utökas när Fazer lanserar nya blandningar till glädje för alla som älskar knaprig, läcker granola.

**Fazer Dumle Granola 375 g** gör alla Dumle-vänner glada! Granolan är en härlig blandning av knaprigt rostad fullkornshavre och kola överdragen med mjölkchoklad. Dumle-granolan tillverkas av högklassiga råvaror och passar utmärkt när man vill unna sig något gott, till mellanmål eller dessert och vid bakning. Produkten är fiberrik och den säljs i en helt återvinningsbar förpackning. Lanseras i butik i augusti 2022.



**Fazer Alku Pepparkaksgranola 375 g** är den nya säsongssmaken i Alku-granolafamiljen. Huvudråvaran i granolablandningen är inhemsk havre, och blandningen är smaksatt med honung, dadelpulver och pepparkakskrydda. Produkten är fiberrik och tillverkas på Fazer Kvarn i Lahtis. Säljs från augusti 2022 till mars 2023.



### Nya produkter för ivriga hemmabagare

Fazer Leipurit – serien för hemmabakning – utökas med kexmjöl- och semlemixar. Mjölmixarna säljs i enkelt återvinningsbara, lufttäta förpackningar med hållpip. Mixarna är lättanvända och det är enkelt att trola fram färska, hemgjorda bakverk att bjuda på.

**Fazer Leipurit Fazerina-kexmjölmix 350 g** innehåller rikligt med fullkornshavre och har smak av mörk choklad och apelsin. Endast fett ska tillsättas i mjölmixen





och därefter kan smeten formas och gräddas. Kexen blir klara på 30 minuter. Produkten är veganvänlig. Lanseras i butik i augusti 2022.

**Fazer Leipurit Råg & malt-semlemix 600 g** är ett efterlängtat komplement i serien med Fazer Leipurit-brödmixar. En förpackning räcker till en plåt med semlor eller två bröd. Semlemixen innehåller vete och råg i olika former, och vid bakning behöver endast vatten och jäst tillsättas. Mjölmixen kan också användas till skärgårdssemlor och då ska även sirap tillsättas i degen. Produkten är veganvänlig och har märket Gott från Finland. Lanseras i butik i augusti 2022.



## Produktfamiljen Fazer Glutenfri utökas med läckra flingblandningar

Nu lanseras igen fler alternativ för dem som äter en glutenfri kost, genom att produktfamiljen Fazer Glutenfri utökas med läckra flingblandningar. Alla nya grötflingor säljs i påsar som har Fazer Glutenfri-produktfamiljens färggranna utseende. Produkterna tillverkas på Fazers glutenfria kvarn i Joutsa och de är hjärtmärkta och har märket Gott från Finland.

**Fazer Glutenfri Skördegröt 450 g** är ett svar på konsumenternas önskemål. Huvudråvaran i flingblandningen är glutenfria havreflingor, och dessutom innehåller blandningen bland annat bovetefflingor som bidrar med tuggmotstånd samt rikligt med lin-, solros- och pumpafrön. Produkten är fiberrik och koktiden för gröten i kastrull är fem minuter. Lanseras i butik i augusti 2022.



**Fazer Glutenfri Den godare havregrynsgröten 600 g** innehåller två sorters havreflingor av olika storlek, vilket ger gröten en behaglig och luftig konsistens. Den fiberrika gröten har en koktid på fem minuter. Lanseras i butik i augusti 2022.



**Fazer Glutenfri Bärpaj havregrynsgröt 350 g** är en bärsmakande och lätt kryddig flingblandning. Utöver havreflingor innehåller blandningen svarta vinbär och hallon samt lite kardemumma och vaniljsocker som ger fin smak. Produkten är fiberrik och koktiden för gröten i kastrull är fem minuter. Lanseras i butik i augusti 2022.



## Klassiska smaker som kan användas på många sätt

Sortimentet i sylt- och marmeladhyllan utökas: Serien Fazer Alku kompletteras med en kryddig äppelnyhet, och nu lanseras också den välbekanta godissmaken Fazer Pihlaja på burk.

**Fazer Alku Ugnssäpple 295 g** är en äppelprodukt som har en sammetslen smak och är kryddad med kanel. Den har samma konsistens som hemlagad äppelsylt: moset innehåller läckra äppelbitar. Produkten är glutenfri, smaksatt med xylitol och innehåller inget tillsatt socker. I butik från juni 2022.





**Fazer Pihlaja 280 g** är en spännande smaknyhet i marmeladhyllan! Pihlaja-marmeladen är Fazers äldsta produkt: den började tillverkas redan 1895. Sedermera har smaken funnits i såväl kex och bakverk som godis – och nu finns Pihlaja i en variant som lämpar sig för bakning och när du vill unna dig något gott. Produkten är veganvänlig och tål gräddning. Lanseras i butik i november 2022.



**Ytterligare information:**

Reeta Kylänpää, kommunikationschef, Fazer Lifestyle Foods, [reeta.kylanpaa@fazer.com](mailto:reeta.kylanpaa@fazer.com), tfn +358 400 270 559

Fazers medietelefon är öppen vardagar kl. 8–16, tfn +358 40 668 2998 och e-post [media@fazer.com](mailto:media@fazer.com)

**Bilder för redaktionellt bruk:**

<https://www.fazergroup.com/fi/medialle> > Kuvapankki – Media\_Press – Finland – Fazer Myllyn syksyn uutuudet 2022

**Fazer-koncernen**

Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. Vår mission, Mat med mening, bygger på vårt unika 130-åriga arv, djupa konsumentinsikter och innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. Med våra engagerade medarbetare fokuserar vi på konsumentprodukter och vår direkt till konsument-riktade verksamhet i Norden, Baltikum och ytterligare till ca 40 olika länder. Vår verksamhet följer Fazers uppförandekod som baserar sig på koncernens värderingar och FN-initiativet Global Compact. Fazer-koncernens omsättning 2021 uppgick till 1,1 miljarder euro och antalet medarbetare till ca 8 000.

Northern Magic. Made Real.